

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง
โครงการชลประทานมุกดาหาร สำนักชลประทานที่ 7
งานซื้อท่อ AC.ชั้นคุณภาพ 15
งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำฝายห้วยชันวาท

ใบเบิกเลขที่.....

ซี	รายการ	มอก.	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ค่าวัสดุ	รวมเป็นเงิน (บาท)
	ท่อ AC.ชั้นคุณภาพ 15 ยาว 5.00 เมตร มอก.81-2548 พร้อมซื้อท่อ มอก.126-2548					
1	ท่อ AC. ขนาด ศก. 400 มม.	81-2548-126-2548	242	ท่อน	7,604.00	1,840,168.00
2	ท่อ AC. ขนาด ศก. 300 มม.	81-2548-126-2548	489	ท่อน	4,257.00	2,081,673.00
3	ท่อ AC. ขนาด ศก. 200 มม.	81-2548-126-2548	5	ท่อน	2,098.00	10,490.00
4	ซื้อท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ศก. 400 มม.	มอก.126-2548	16	ชุด	770.00	12,320.00
5	ซื้อท่อ AC. ชั้นคุณภาพ 15 พร้อมแหวนยางครบชุด ขนาด ศก. 300 มม.	มอก.126-2548	32	ชุด	449.00	14,368.00
รวม						3,959,019.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ สุขดำย)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ เปาวิมาน)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ชัยนา)

เห็นชอบ



(นายสัมพันธ์ เตือนศิริรัตน์)

ผศป.มุกดาหาร